
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 червня 2025 року                                                                                                            № 581

Про відмову у наданні дозволу 
на розміщення зовнішньої реклами  
ТОВ «ХІТ-ТРЕЙД» 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                               
пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в                        
Україні», пунктами 19, 20, 22 Типових правил розміщення зовнішньої                   
реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України                                          
від 29 грудня 2003 року № 2067, пунктами, 4.7., 4.9., 4.15. Правил розміщення 
зовнішньої реклами в м. Кропивницькому, затверджених рішенням                                            
виконавчого комітету міської ради від 09 лютого 2009 року № 195,                                          
у зв’язку з невідповідністю оформлення поданих документів встановленим 
вимогам (відсутність належним чином оформлених примірників дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами та договору щодо надання у тимчасове 
користування місць, які перебувають у комунальній власності (для розташування 
рекламних засобів), розглянувши заяву ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХІТ-ТРЕЙД», а також пропозиції департаменту 
містобудування та земельних ресурсів Кропивницької міської  ради, Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Відмовити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ХІТ-ТРЕЙД» у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами у вигляді 
конструкції розміром 1,10 х 1,20 м біля буд. № 33/38 по вул. Театральній.

Секретар міської ради              Олег КОЛЮКА 

Роман Лунгол 35 83 54


